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RM132V8DO4AOE / AGILITY 4 ALOITUSPAKKAUS

Agility 4-aloituspakkaus sisaltaa kaiken tarpeellisen pienen tilan
suojaamiseen murtohalyttimella

+ peruspaketti sisaltaa keskusyksikon 3G modeemilla, virtalahteen, akun,
kauko-ohjaimen, liikeilmaisimen ja ovimagneetin

+ Jarjestelmassa on 3 aluetta, joihin voidaan liittaa 32 ilmaisinta

« Halytyksensiirto sisdanrakennetulla 3G modeemilla: Nauhoite, SMS,
Contact ID, SIA, SIA IP, Puhelin App

« Huom! Kuvasta poiketen paketti ei sisalla kayttolaitetta vaan kauko-

ohjaimen

Runkomateriaali
Tuotenumero
Tuotesarja

Tekniset tiedot

Akun tai pariston tyyppi
Kayttajien maara

Akun kapasiteetti (Ah)
Kayttojannite (VAC)
Virrankulutus (mA)

€9

RT632
32

3.2
230
50

Muovi

8005436

Agility
Kayttolampotila
Leveys (mm)
Korkeus (mm)
Pituus (Syvyys) (mm)
Paino (kg)

Pidatamme oikeuden muutoksiin
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TUOTEKORTTI

-10...+50 C
220
269
64
2.5
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